
ZARZĄDZENIE Nr 68/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 marca 2007 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 
stycznia 2003r z późn. zm. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy w składzie: 
1. Jerzy Hardie – Douglas - Przewodniczący Zespołu, 
2. Janusz Rautszko  - Członek, 
3. Czesław Podkowiak  - Członek. 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 przeprowadzi negocjacje z właścicielem nieruchomości 
zabudowanej budynkiem Zamek dz. ozn. nr 77/6 obr. 12 o pow. 6.097 m

2
 w sprawie ustalenia 

ramowych warunków nabycia tej nieruchomości przez miasto Szczecinek, w tym między innymi ceny, 
warunków płatności, terminu zawarcia aktu notarialnego. 

W protokole z przeprowadzonych negocjacji należy wpisać ustalenie że wynegocjowane warunki 
nabycia nieruchomości podlegają zatwierdzeniu przez Radę Miasta Szczecinek, która podejmie 
ostateczną decyzję o jej nabyciu, bądź o odstąpieniu od zamiaru jej nabycia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


